QERY. DETE mmwﬂf}mf b;m@

?E\‘i‘)’\‘f SEa L 4_}32_““‘; __(_L“Lm
e 30 - @w‘i f\)\&k
i el

iL Pi&ﬁ DEL SER’%%%EEG

é‘amwmg:ﬁ ai registro generale
fadaa 9 7 SET.2004
e o Oggetto : Autorizzazione missione a Palermo all’Arch.
Enza Battaglia per riunione preparatoria PIT

5 convocata da Arch. Olindo Terrana il 27 — 09 - 2004,

f);
N\

E\"‘

J

M 41 Settore PIT
fban 23-09-04

EﬁMOS’ERAZﬁ@NE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

I 1604 m?}?«ﬁ BEN(}‘%/E.,.L,L& ,g?" 5444 ’""i?"é
i 5
vonzll  serv..B! ovrerv. G/
IL RAGIONIERE g/&?@

L anno 2004, il giorno ventitre del mese di setiembre, nell’ufficio del Setiore PLT

il Dirigente dont. Ing. Francesco Poidomani ha adottatc la seguenie
determinazione:



il sottoscritto dirigente Ing. Francesco Poidomani:

Premesso che: in data 22 settembre & pervenuta presse I'Ufficio Unico del PIT, a mezzo e mail, la
convocazione da parte dell’ Arch, Olindo Terrana per la partecipazione alla riunione preparatoria
alla successiva del 7 ottobre, al fine di prepararne i lavori e fare il punto sullo stato di attuazione dei
PIT, che si terra funedi 27 settembre 2004 alle ore 11,00 a Palermo presso la sede del SISCOM in
via Paolo Paternostro, n.1 (Piazza Politeama, vicino I Assessorato alla Programmazione);
Considerato : per quanto sopra, di autorizzare alla partecipazione UArch. Enza Battaglia
accompagnata dall’autista, con mezzo comunale;

Che per tale missione occorre impegnare 1a somma presumibile di 30,00 euro per il pasto;

Visto 'art. 47, comma ‘L I@H.Gis dello Statuto di guesto Comune pubblicato sulla G UR.S. n.26 del
22.05.1993;

Visto I"art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi comunals;
DETERMINA

. Per guanto specificato in premessa, autorizzare I Arch. Enza Battaglia a recarsi a Palermo

giorno 27 settembre 2004, _
tfd e i
2. Tmpegnare la somma presunta di 30,00 euro per il pasto al cap. { H0T- bpunz., (! i“

. Sery. (M
Int. O Bil.2004 (imp. %,

(8]

Provvedere con separato atto alia liguidazione.

Parte integranie: e mail di convocazione.

11 Digigente |
{ Ing. Frances %} ei?émani 3




SETTORE FINAWZA E COWTABILITAS
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.i della
legge 142/80.
IL REEPONSARILE DI RAGIONERIA

8i attesta ls coperturs finanziaria

IL RESPON LE DI RAGIOMZRIE

J

T £ I
RBGUSA .~ Y LY

)
UFFICIO DEL SEGRETRRIO GENERALE

Si esprime parere favorevole sulla legittinitd formale della
presente determinazione.

e

MWMMM/
IL SEGRETARIO GENERALE

~ Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data edierna, all’Albe Pretorio, per la durata 4i giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziazle, e 4di averne
trasmessc copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segrstaric

Generale. v/
ST
addi. . L= fes I}{j@éﬁ COMUNALE
£ /\.ﬁa‘f‘d% WA Famtaer e

Tl sottoscoritto Messe comunale attesta il compimento del
suindicate periode di pubblicazicne e cicé dalggf?ﬁf?ﬁ.al,ﬁﬁf;:??
. Yy :

Addi . . @ilee/z0
' I MESSO COMUNALE



